
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 032/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 25 de abril de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento
das propostas: dia 09 de maio de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 09 de
maio de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 09 de maio de 2022, às
09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais
hospitalares e medicamentos para atender a determinação judicial do processo nº 1001663-67.2019.8.11.0050. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65
3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 20 de abril de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis vem por meio desta tornar público para conhecimento dos interessados
que o recurso interposto pela empresa CONECTADOS SECURITY COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS EIRELI ME,
contra a decisão do Pregoeiro que a desclassificou para o Lote 01 do Pregão Eletrônico SRP nº 019/2022, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de equipamentos de segurança eletrônica, foi julgado
IMPROCEDENTE.

Campo Novo do Parecis, 20 de abril de 2022.

RAFAEL MACHADO. Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: MOREL DISTRIBUIDORA DE
VEÍCULOS LTDA CNPJ: 15.039.153/0001-10 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº
8.666/1993, artigo 24 inciso XVII que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de revisão preventiva de 100.000 km, com troca de óleo/peças do veículo RENAULT MASTER, PLACA: RAT9D33, VRM-
346, da frota municipal, vinculada a Secretaria Municipal de Saúde. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º.
8.666/93.      VALOR TOTAL: 1.292,70 (um mil e duzentos e noventa e dois reais e setenta centavos).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd935ff2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




